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STATYTOJAS (UŽSAKOVAS) DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

LAIDADOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS
Mokslo paskirties pastato – mokyklos unik. Nr. 9198-3008-9013,
Gudelių g. 7, Žadžiūnų k., Kairių sen., Šiaulių r. sav., paskirties

keitimo į administracinę ir kapitalinio remonto projektas

0
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30218 PV A. Kriauza

Pirmo aukšto planas M 1:100A1906 A. VaraksėPDV

LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2019-04
LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI
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Užmūrijamas viršlangis

Lengvų metalo konstrukcijų pandusas
su turėkliais, nuolydis 1:12

Lengvų metalo konstrukcijų
laiptai su turėkliais
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Eksplikacija
Nr.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Patalpa
Tamburas
Pagalbine patalpa
Kabinetas
Technine patalpa
Kabinetas
Skaitykla
Tamburas
San. mazgas
Tamburas
Pagalbine patalpa
Sale
Pagalbine patalpa
San. mazgas
Koridorius
Biblioteka
Pagalbine patalpa
Kabinetas
Kabinetas
Laiptine
Koridorius

Plotas
5,12
3,68

17,77
4,37
7,78

20,87
5,42
4,41
4,95
4,78

61,48
10,17
6,48

14,53
47,01
10,12
10,00
17,52
1,41
8,89

266,76 m2

Pastabos:
1. Išmatavimai duoti milimetrais.
2. Vidaus sienų apdaila įvertinta 10 mm storiu.
3. Katilinė nuo kitų patalpų atskiriama ne mažesnio

kaip REI 45 atsparumo ugniai sienomis,
perdangomis.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojamos sienos ir pertvaros
medinis karkasas
Esamos sienos ir pertvaros (plytų
mūras)

Užmūrijamos angos

Kertamos / platinamos dangos

Ardomos sienos ir pertvaros

Trapas

Natūralus vėdinimas

Pirmo aukšto planas M 1:100

Šiaulių rajono savivaldybės administracija MG-17-01-01-TP-PP.B-01

Ausra
Draft

Ausra
Draft
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LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

KERAMINIŲ PLYTŲ MŪRAS
Rausvos spalvos

PROFILIUOTA SKARDA
Rudos spalvos

STRUKTŪRINIS TINKAS
Balta spalva

SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS
Pilkšvai smėlio spalvos

COKOLINIS TINKAS
Pilka spalva

PROFILIUOTA SKARDA
Rudos spalvos

Pastabos:
1. Išoriniai vartų, durų ir langų matmenys nurodyti tokie patys kaip

angų.
2. Prieš pradedant gaminti langus, duris ir vartus, būtina vietoje

atlikti angų matavimus.
3. Pagal konkrečių gamintojų technologiją koreguoti išorinius

vartų, durų ir langų matmenis.
4. Langų, durų ir vartų kryptis tikrinti užsakant.
5. Gaminiai turi būti sertifikuoti LR sertifikavimo centro, atitikti LR

galiojančias higienos normas, akustines ir prie gaisrines normas.

FASADAI TARP AŠIŲ "A-F" M 1:100

FASADAI TARP AŠIŲ "1-8" M 1:100

Šiaulių rajono savivaldybės administracija MG-17-01-01-TP-PP.B-02

Ausra
Draft

Ausra
Draft
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STATYBOS LEIDIMUI

Pastabos:
1. Išoriniai vartų, durų ir langų matmenys nurodyti tokie patys kaip

angų.
2. Prieš pradedant gaminti langus, duris ir vartus, būtina vietoje

atlikti angų matavimus.
3. Pagal konkrečių gamintojų technologiją koreguoti išorinius

vartų, durų ir langų matmenis.
4. Langų, durų ir vartų kryptis tikrinti užsakant.
5. Gaminiai turi būti sertifikuoti LR sertifikavimo centro, atitikti LR

galiojančias higienos normas, akustines ir prie gaisrines normas.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

KERAMINIŲ PLYTŲ MŪRAS
Rausvos spalvos

PROFILIUOTA SKARDA
Rudos spalvos

STRUKTŪRINIS TINKAS
Balta spalva

SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS
Pilkšvai smėlio spalvos

COKOLINIS TINKAS
Pilka spalva

PROFILIUOTA SKARDA
Rudos spalvos

FASADAI TARP AŠIŲ "F-A" M 1:100

FASADAI TARP AŠIŲ "A-F" M 1:100

Šiaulių rajono savivaldybės administracija MG-17-01-01-TP-PP.B-03

Ausra
Draft

Ausra
Draft
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Šiaulių rajono savivaldybės administracija MG-17-01-01-TP-PP.B-04

Ausra
Draft

Ausra
Draft


	07 SA PSZ.pdf
	08 SA AR_ž_1.pdf

